Главе Николаевского
                                                      муниципального района

[bookmark: Par412]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции.
[bookmark: _GoBack]
Заявитель _____________________________________________________________
Ф.И.О., паспортные данные (для физических лиц) ________________________
Наименование организации ______________________________________________
Юридический адрес _____________________________________________________
Телефон _______________________________________________________________
ИНН/КПП _______________________________________________________________
Расчетный счет ________________________________________________________

Предполагаемый адрес места расположения рекламной конструкции:
Населенный пункт ______________________________________________________
Адрес или адресный ориентир ___________________________________________
Тип рекламной конструкции______________________________________________
Рекламируемый товар (услуга) __________________________________________
Площадь (кв. м) _______________________________________________________
Наличие внутреннего подсвета __________________________________________

С требованиями к распространению наружной рекламы ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
Приложение: ___________________________________________________________

    М.П. ______________                        ____________________________
             (дата)                               (подпись, расшифровка)